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PÄÄKIRJOITUS 
Jaakko Viitala, Lions liiton strategia 2030 työryhmä 

Itämaan tietäjien strategiset vinkit käyttöön
 

Perinteisissä joulukorteissa näkyy tähti, jota kohti itämaan tietäjät suuntaavat. Itämaan tietäjät 
olivat tutkineet kirjallisuutta ja tarkkailleet olemassa olevia merkkejä. Perustuen 
ennakkotietoon ja nykytila-analyysiin he tekivät päätöksen lähteä kohti johtotähteään.  Kun he 
lähtivät kohti päämääräänsä, heille oli selvää, mistä he huomaisivat pääsevänsä lähemmäs 
päämääräänsä ja mistä he tietäisivät olevansa perillä. 
 
Strategiassa on tärkeää, että ensin hahmotetaan, missä ollaan nyt. Koska vain sieltä voi aloittaa. Matkaa ei voi aloittaa 
sieltä, missä ollaan vasta huomenna eikä sitä kannata aloittaa sieltä, missä oltiin eilen. Kuitenkin on hyvä huomata sekin, 
että nykytilan tuntemus vaatii myös menneisyyden hahmottamista. 
 
Lionsklubeissa on erityistä osaamista juhlien ja pienempien juhlallisuuksien järjestämiseen. Usein juhlissa on merkittävä 
rooli menneisyyden muistelulla. Ja kuten itämaan tietäjien esimerkki osoittaa, sillä on tärkeä rooli uuden suunnan 
valitsemisessa. Historian ja perinteen kerääminen ja vaaliminen on tärkeää kotiseututyötä, johon monilla on myös 
kiinnostusta. Sekin voi olla siis tapa löytää ja kutsua mukaan uusia matkakumppaneita. 
 
Itämaan tietäjillä oli mukanaan mirhaa, suitsuketta ja kultaa. Mirhaa saattoi käyttää hajusteena, suitsuketta myös 
lääkeaineena. Nämä olivat käyttötavaraa, jotka olivat myös helposti myytävissä. Ja tietenkin kulta oli arvokas 
vaihdonväline. Näitä arvokkaita tuotteita itämaan tietäjät halusivat jakaa omistaan ja he kuskasivat niitä pitkän matkan 
lahjoittaakseen ne vähävaraiselle lapsiperheelle. 
 
Suomalaisessa perinteessä lapsille lahjoja tuova mies tulee idän sijaan pohjoisesta. Oli lahjanantaja sitten kaukaa 
pohjoista tai idästä ï tai hyvinkin läheltä ï lahjoissa näkyy antajan varallisuus. Monissa perheissä lapset eivät saa 
arvokkaita lahjoja, joista voisi toisten perheiden kanssa arvonsa tuntien keskustella. Lionien kautta moni lapsiperhe voi 
saada eliniäksi mieleenpainuvia joululahjoja tai koko joulujuhlan. 
 
Lions 2030 strategian jäsenhyvinvointikysely tulee jälleen tammikuussa. Se on tärkeä osa sitä, että hahmotetaan 
järjestömme nykytilaa. Nykytilan kuva on sitä selvempi, mitä useampi vastaaja kyselylle saadaan. Tärkeää on myös, että 
kyselyyn vastaisi mahdollisimman paljon monenlaisia jäseniä, jotta tuloksista näkyisi useampien sukupuolien ja -polvien 
ajatuksia. 
 
Kevät on usein lioneille vähän laskettelun aikaa, toivottavasti laskiaisen pulkkamäissä - mutta muutenkin. Kevät onkin 
juuri siksi hyvää aikaa kutsua uusia jäseniä. Toki monessa lionsklubissa kevätpuoli käytetään tiiviisti esimerkiksi tulevien 
markkinoiden suunnitteluun. Ja sekin on hyvä aika kutsua uusia jäseniä mukaan matkalle. 
 
Kolme itämaan tietäjää on suurta huijausta, sillä vaikka tietäjiä olisikin ollut vain kolme, eivät he olisi kyllä halki 
autiomaiden myrskyjen kolmestaan selvinneet ilman turvamiehiä, välinehuoltoa tai kokkeja. Vaikka siis tarinoissa 
jälkeenpäin muistetaankin vain muutama kärkihahmo, taustalla tarvitaan iso joukko maan hiljaisia puurtajia, jotka ovat 
paikalla, kun kutsu käy. 
 
Hyvää ja toiminnan täyteistä uutta vuotta. 
 
Jaakko V. 
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Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 
 
 

Kirjoittaessani joulu on jo sopivasti ohitettu. Uusi vuosi alkaa tuossa tuokiossa. Samoin toiminta-
kaudesta on jo puolet kulutettu. Tässä on silti vielä tarvittaessa hyvin aikaa ryhdistäytyä, tarkistaa 
tavoitteita ja tehdä mahdollisimman paljon tavoitteisiin pääsemiseksi ja jopa ylittää ne. Tämä kos-
kee minua ja kaikkia muitakin Leijonia. 
 
Jäsenhankinta on meille tärkeää. Me tarvitsemme lisää uusia käsiä tekemään palvelutyötä. 
Meillä on tarkoitus olla Suomen merkityksellisin auttaja. Otetaan jäsenhankintaa kaikissa tilan-
teissa puheeksi. Meillä on hieno palvelujärjestö, johon on mahdollisuus saada uusia jäseniä. Mer-
kitkää uudet jäsenet heti Lion-portaaliin, kun olette ottaneet jäseneksi. Tällä tavalla tilastot ovat 
aina ajan tasalla. Uuden jäsenen kansioita on myös minulla saatavilla. 
 
Jäsentyytyväisyyskysely tehdään taas alkuvuodesta. Vastatkaa kyselyyn ja kannustakaa klubin 
jäseniä myös vastaamaan. Kun vastauksia on vähintään viisi kappaletta tullut klubista, niin saate 
yhteenvedon klubinne vastauksista. Pidetään klubien toiminta viihtyisänä. Kokoukset voidaan 
viedä läpi varsin leppoisasti, tehdyistä päätöksistä pidetään kuitenkin kiinni. Tehdään aktiviteet-
teja, joihin mahdollisimman moni voi osallistua. Muistetaan pitää myös klubin juhlia.  
Palkitseminen kuuluu myös Leijonatoiminataan. Muistetaan palkita omia aktiivisia Leijonia. Meillä 
on laaja valikoima erilaisia ansiomerkkejä, joita voidaan jäsenistölle hakea ja luovuttaa. Vastaan 
tarvittaessa myös merkkien hakemiseen liittyviin kysymyksiin. 
 
Melvin Jonesin syntymäpäivä on 13.1. Monet klubit järjestävät erilaisia tilaisuuksia tuohon päi-
vään tai sen läheisyyteen liittyen, esim kirkkopyhän, jossa Leijonilla on palveluvuoro ja sanka-
riahaudalla käynti. Kannustakaa kaikkia Leijonia mukaan ja ottamaan puolisot ja sukulaiset myös 
mukaan. Tällä tavalla kirkkopyhästä tulee vielä näyttävämpi. 
 
Leijona-hiihdot kannattaa ottaa mukaan aktiviteetteihin. Niitä voi mainiosti järjestää klubien 
kanssa yhteistyössä. Kannattaa kysyä tarvittaessa yhteistyötä myös urheiluseuroilta, jotta järjes-
telyt sujuvat joustavasti. Toivottavasti tälle talvelle tulee vielä lunta ja saadaan kunnon ladut. Ajat-
telen tässä myös itsekkäästi, että pääsen hiihtämään. Samoin kannustan myös kaikkia hiihtä-
mään ja liikkumaan luonnossa. Nautitaan Suomen upeasta luonnosta. 
 
Piirihallituksessa on vielä avoimia paikkoja. Ilmaiskaa kiinnostuksenne ja hakeutukaa piirin toi-
mintaan syvällisemmin. Toiminta piirin tasolla on taas erilaista kuin omissa klubeissa. Lohkon- ja 
alueen puheenjohtajan tehtävistä kiinnostuneet olkaa yhteydessä 1. VDG Virpi Vuoriseen. 
Vielä ehtii antamaan suostumuksen ja klubin kannatustodistuksen 2. VDG tehtävään. Nämä 
asiapaperit pitää toimittaa minulle viimeistään 15.1.2024 mennessä. 
 
Aktiivista ja menestyksekästä uutta vuotta 2025. 
 
Jorma ja Merja Pohjus 
 

Osaava palveleva Leijona 
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Hyvät clubien jäsenjohtajat ja rahastonhoitajat
 

Jäsenjohtajat. Ottakaa yhteyttä lioneihin, jotka eivät ole osallistu-
neet viimeaikaisiin kokouksiin, tapaamisiin tai muihin aktiviteettei-
hin. 
 
Henkilökohtainen kutsu clubitapahtumiin voi olla tärkeää jäsenelle, 
joka tuntee, ettei hänen osallistumistaan koeta merkitykselliseksi. 
 
Rahastonhoitajat. Ottakaa yhteyttä jäsenmaksuissa jäljessä oleviin 
jäseniin ja pyytäkää heidät hoitamaan maksut ennen kuin heidät 
erotetaan. Clubien ei pitäisi odottaa viimehetkeen asti kerätäkseen 
jäsenmaksut. 
 

Mahdollisuuksien mukaan jäsenmaksut voisi jakaa kahteen tai kolmeen osaan huomioiden clubien omat 
maksut.  
 
Mm kansainvälinen jäsenmaksu (haettava lion- portaalista). 
 
Kotimaan jäsenmaksu, piirin oma aktiviteettiraha мл ϵ, jonka piiri laskuttaa clubeilta. Maksu jakautuu seu-
raavasti:  р ϵ [/LCΥƭƭŜ Φ LCIF-maksuosuuden voi suorittaa clubin aktiviteetti tililtä.  
 Maksusta menee п ϵ nuorisoleiritoimintaan  ja мϵ oman lehden kuluihin.  Huomioikaa em. maksut clubien 
kirjauksissa. 
 
Eipä mulla muuta. 
 
Terv.Hannu Haapanen 
 GMT 2024-2025 

 

 

RAUHANJULISTEKILPAILU                           

2024-2025 

 
 
M-piirin Rauhanjulistekilpailun voittajatyön spon-
sori on Lions Club Pori/Sofia. 
(Voittajasta juttu LionMviestissä, joka julkaistaan 
helmikuussa 2025) 
 
 
Rauhanjuliste-kilpailun aiheena tänä vuonna oli 
"Rauha ilman rajoja". 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 

        

                                                                                                             

Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 
 
 

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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ARS-ONNITTELUKORTIT: 
 

 

 

 

 

APURAHAHOJEN MYÖNTÄMISEHDOT 2024 ï 2025   

  

Yleistä apurahan hakemisesta  
Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin, paikkakunnan hyväksi tehtäviin merkityksellisiin palvelutöihin.   
Apurahan hakijana voi olla klubi tai useampi klubi yhdessä.    
 Hakemus tulee tehdä suunnitteluvaiheessa ennen kuin klubi/klubit ryhtyvät minkäänlaisiin aktiviteetin toteutustoimiin.  
Palveluaktiviteettien tulee olla klubien hallinnoimia eli kaikki haettuihin apurahoihin liittyvät rahaliikenteet ja toteutus-
vastuut on tapahduttava klubin/klubien toimesta ja valvonnassa.  
 Allekirjoitettu hakemus liitteineen lähetetään joko paperisina tai sähköpostin PDF-tiedostona ao. piirin AR-
toimkuntapuheenjohtajalle.  

Hakemusten käsittely  
Piirin AR-toimikuntapuheenjohtaja tarkistaa hakemuksen, pyytää mahdollisesti tarvittavat lisäselvitykset sekä toimittaa 
sen lausuntonsa jälkeen säätiölle päätettäväksi.  
 Hakemukset käsitellään apurahatoimikunnan nettikokouksissa.   
 Tarvittaessa päätös voidaan siirtää säätiön hallituksen käsiteltäväksi.    
 Apurahapäätös lähetetään sähköposti liitetiedostona hakemuksessa mainitulle yhteyshenkilölle.  
  
Säätiöllä on 2 apurahaluokkaa ja ns. katastrofiapuraha    

  

Normaali apuraha   
Myönnetään klubin tai klubien yhteisesti suorittamiin palveluaktiviteetteihin ja on määrältään enintään 50 ï 60 pro-
senttia klubin/klubien vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.  
 Myönnettävä apuraha voi olla enintään 60 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet 
sekä tekee merkittävän työpanoksen. Säätiö ei avusta klubin jäsenten suorittamaa työosuutta, vaikka apurahaa mää-
riteltäessä työtunnit ovat merkittävänä tekijänä   
Mikäli palveluaktiviteetin suorittamiseen liittyy erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä kuten sähkö-, LVI-, maansiirto ja 
kuljetustehtäviä, niin näiden tehtävien osalta apuraha on 40 % mutta kuitenkin enintään 40 % myönnetyn apurahan 
kokonaismäärästä.  
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 Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.  
 Myönnettävä apuraha voi olla enintään 50 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet 
mutta ostaa tarvittavaa työtä ulkopuoliselta taholta.  
 Ulkopuolisen työnosuudelta apuraha on 40 %:a klubin maksamista kustannuksista.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.  
 

 
 

Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen  
Tässä apurahaluokassa klubin jäsenten palvelutyön osuus on vähäinen ja apuraha perustuu suurelta osin klubin/klu-
bien ostamien tarvikkeiden tai palveluiden lahjoittamiseen.  
 Apuraha voi olla enintään 40 %, kun hakija ostaa luovutettavat tarvikkeet tai palvelut ja kun aktiviteetti kohdistuu ta-
hoon, minkä kanssa hakija tekee palvelutyötä ja hankittavat tarvikkeet liittyvät tehtävään palvelutyöhön.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa  
 Apuraha voi olla enintään 30 prosenttia mikäli aktiviteetti suoritetaan tarvikkeiden tai palveluiden ostoina ja lahjoituk-
sina.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa.  
 

 Ns. katastrofiapuraha  
Säätiö voi klubin hakemuksesta myöntää ns. katastrofiapurahaa käytettäväksi paikallisen henkilön/perheen taloudelli-
seen avustamiseen silloin, kun avun tarpeessa on kohdannut äkillinen onnettomuus tms.  
 Apurahaa myönnetään enintään 50 prosenttia maksumääräyksiin, jotka klubi on päättänyt maksaa avun tarpeessa 
olevan hyväksi.  
 Myönnetty apuraha ei aiheuta klubille rajoituksia muun apurahan hakemiseen.  
 

Piirin, alueen tai lohkon yhteishankkeet  
Säätiö myöntää apurahoja myös piirin, alueen tai lohkon klubien yhteisesti päättämiin palveluaktiviteetteihin.  
Yhteishankkeissa hakijana tulee olla vähintään yksi nimetty oman klubikokouksen hyväksymä vastuuklubi, minkä 
muut mukana olevat klubit ovat valtuuttaneet hakemaan apurahaa.  
 Ns. vastuuklubille voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden 
päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuselvitys  
 Ns. rahoittajaklubille ei tule rajoituksia uusien apurahojen hakemisiin.   
 Muuten näissä yhteishankkeissa sovelletaan yleisiä ja apurahaluokkien 1 ja 2 säännöksiä.  
  

Säätiö ei myönnä apurahoja  
- klubien hallinnoimiin varainhankinta-aktiviteetteihin  

- klubien tekemiin rahalahjoituksiin ja stipendeihin  

- kohteisiin, joita käytetään tulon hankintaan  

- esiintyjien palkkioihin  

- tilaisuuksien tarjoiluihin  

- tilavuokriin,  

- muiden yhdistysten taloudelliseen tukemiseen  

- muiden yhdistysten hallinnoimiin aktiviteetteihin  

- klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin  
  

Muut yleiset ehdot  
Hakijalle voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden päätyttyä 
edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuselvitys  
 Samaan kohteeseen myönnetään uutta apurahaa aikaisintaan kolmen  
(3) vuoden kuluttua edellisen apurahan myöntämispäivästä  

  

Apurahan nostaminen  
Normaali apuraha tulee nostaa viimeistään kahden (2) vuoden kuluessa ja tarvikkeiden lahjoittamiseen liittyvä ns. 
lahjoituksellinen apuraha yhden (1) vuoden kuluessa apurahan myöntämisestä.  Rahan nostamiseksi säätiölle on 
toimitettava päätöksen yhteydessä lähetetty apurahaselvitys ja siinä pyydetyt asiakirjat.  
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Lions Quest M-piirissä kaudella 2024ς2025 
 

Elämisen taitoja Lions Quest -ohjelma tarjoaa monipuolista  
koulutusta opettajille ja nuorisotyöntekijöille. Koulutuksessa 
painotetaan toiminnallisia ja kokemuksellisia menetelmiä, jotka 
parantavat nuorten itseluottamusta sekä tunne- ja vuorovaiku-
tustaitoja.  
Lions Quest -koulutuksista hyötyvät lasten ja nuorten kasvatta-
jat, jotka saavat työkaluja työstää luokan ilmapiiriä avoimem-
maksi ja turvallisemmaksi niin, että jokainen voi olla oma it-
sensä.  
Tutkimusten mukaan Lions Quest -ohjelmasta hyötyneet lapset 
ja nuoret parantavat koulutuloksiaan, vähentävät riskikäyttäy-
tymistään ja kehittävät itselleen vahvempia sosiaalisia taitoja.  

 
Lions Questin sisältöalueet: 

 

1. Turvallinen ryhmä: Myönteinen ja erilaisuutta arvostava oppimisilmapiiri. 
2. Itseluottamus ja päätöksenteko: Itsetunnon ja vastuullisuuden vahvistaminen. 

3. Vuorovaikutus:  Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, koulussa ja vapaa-aikana. 

4. Tunteet: Tunnetaidot ja itsehallinta, erityisesti muutoksessa tarvittavat valmiudet. 

5. Terveys: Terveen kasvun tukeminen ja päihdeasenteen muokkaaminen. 

Tulevat M-piirin koulutukset järjestetään Porissa: 
 

¶ QUEST peruskoulutus: 27.ς28.2.2025 (1. päivä klo 9ς16 ja 2. päivä klo 8.30ς16).  
Elämisentaitoja Lions Quest -peruskoulutus antaa 5ς25-vuotiaiden parissa toimiville opettajille ja 
muille kasvattajille käytännön työkaluja oppilasryhmien ryhmäyttämiseen ja elämäntaitojen har-
joitteluun.  
ü Peruskoulutuksen hinta on 410 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä) ja hintaan sisältyy 

osallistumis- ja materiaalimaksu. 
 

¶ QUEST liikuntaseurakoulutus: 10.5.2025 (klo 9ς16). Koulutus on suunnattu lasten ja nuorten kas-

vattajille sekä ohjaajille eri yhdistyksissä. Koulutus auttaa ohjaajia ymmärtämään oman toimin-

tansa vaikutusta sekä miten ja millaisia elämäntaitoja lapsille/nuorille voisi lajitaitojen lisäksi opet-

taa.  

ü Liikuntaseurakoulutuksen hinta on 248 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
 

¶ Molempien koulutusten ruokailut ja muut mahdolliset kulut ovat omakustanteisia. 

¶ Kurssimaksuja sponsoroidaan pääsääntöisesti paikallisten Lions Clubien toimesta, ǎŜƪŅ  έƳȅȅƳŅƭƭŅέ 

jatkossa koulutusta kuntien ja kaupunkien päättäjille jne. 

M-piirin Quest -vastaava on yhteydessä syyskauden aikana klubeihin ja yhdessä selvitämme, miten Quest-koulutusta saa-
daan lisättyä eri kunnissa ja kaupungeissa. Myös piirimme lohkojen kokouksessa tulen jakamaan tietoa Quest -koulutuk-
sista. 
 

Yhteystiedot ja lisätietoa 
 

Lisätietoja ohjelmasta ja osallistumisesta löytyy osoitteesta www.lionsquest.fi   
                           

Voit myös ottaa suoraan yhteyttä M-piirin Lions Quest -aluejohtaja Jorma Pakariseen ja  
kysyä lisätietoa Lions Quest -koulutuksista (puh. 040 8628310 tai jorma.pakarinen@lions.fi). 

 

http://www.lionsquest.fi/


 

8 

 

 
 

 
 

 

 
 
KLUBEJA TARVITAAN !!!!!!!!!!!!!!!  
 

KLUBEJA PYYDETÄÄN ILMOITTAUTUMAAN KESÄN 2025 RAUMAN JÄRJESTÄMÄN LIONSLIITON 

VUOSIKOKOUKSEN TOIMIJOIKSI 
 

2025  VUOSIKOKOUKSEN JÄRJESTÄJÄT TULEVAT MIELELLÄÄN KERTOMAAN 

LISÄÄ 
 

 

Å Jokaisella lionilla ja muilla vapaaehtoisilla loistava mahdollisuus tuntea olevansa osa suurempaa lei-
jonaperhettä 

 
 
 
Kutsukaa klubikokoukseen  vara-pj. AARNO NIEMI tai pj. PETTERI VIRTANEN kertomaan  tarkemmin  
talkoo-suunnitelmista!!   
  
akniemi@gmail.com     virtanenppi@gmail.com 

040 531 4827    040 830 2264  

mailto:akniemi@gmail.com
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 
 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

¶ LEIJONA ā asu aikuiselle 

¶ Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

¶ Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

¶ Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

¶ Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

¶ Roll Up  telineineen 

¶ Beach Flag telineineen 

¶ Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

¶ Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

¶ Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

¶ Sisällysluettelo 

¶ Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-

setta. 
 
1. VDG   virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 
                050 5573700 
 
 
2.VDG   martti.vahatalo@gmail.com 
                martti.vahatalo@lions.fi 

                0400 318880 
 
 
 
 

 


